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

Einziehen und Wohlfühlen mit Pool und Wellnessbereich 
EFH  |  2020 saniert, 7 Zimmer, 3 Bäder, Kamin, Pool mit Solarthermie, Doppel- 
garage  |  Bj. 1986  |  Wfl. ca. 240 m²  |  Grd. ca. 726 m²� KP € 895.000,- * 
Manuela Ehrlinger  |  0941 /  30770  - 224� Bj. 1986, EA-V, HZG Gas, 67,2 kWh/(m²a), EEK B

Sichern Sie sich starke  
Kompetenz!

Michael Müllner  
Diplom-Immobilienwirt (DIA) 
Immobilienfachwirt (IHK) 
Kaufmann der Grundstücks-  
und Wohnungswirtschaft

0941 /  30770  - 140  
michael.muellner@remax.de

Andrea Rösch 
�Immobilienfachwirtin (IHK)
Assistentin

Seit mehr als 20 Jahren ergänzen wir unsere Kernkompetenzen 
zu Ihrem Vorteil. Denn gerade bei Immobiliengeschäften sind 
fachkundiger Rat, konstruktive Unterstützung und professionelle 
Vorgehensweise wichtig. Profitieren Sie von einem eingespielten 
Team mit Erfahrung und weitreichendem Know-how. Michael Müllner

0941 /  30770  - 227  
andrea.roesch@remax.de

Grüne Mitte – REH mit schönem Garten in ruhiger Lage! 
4 Zimmer, Gasheizung von 2013, Terrasse, Balkon, Keller, 1 Garage  |  Bj. 1975  |  
Wfl. derzeit ca. 115 m², DG ausbaubar  |  Grd. ca. 436 m²� KP € 529.000,- * 
Beate Warnecke  |  0941 /  30770  - 232� Bj. 1975, EA-B, HZG Gas, 183,8 kWh/(m²a), EEK F

Erstklassige Kapitalanlage – Mehrfamilienhaus in Rötz 
7 Wohnungen, 8 Stellplätze, 2013 kernsaniert 
Bj. 1929  |  Wfl. ca. 570 m²  |  Grd. ca. 1.074 m²� KP € 699.000,- * 
Sabriye Atas  |  09431 /  71827 - 10� Bj. 1929, EA-B, HZG Elektro, 70,7 kWh/(m²a), EEK B

Hochwertige DHH in schöner Lage! 
5 Zimmer, elegante Ausstattung, Fußbodenheizung, Garage 
Bj. 2024  |  Wfl. ca. 155 m²  |  Grd. ca. 305 m²� KP € 862.400,- * 
Michael Müllner  |  0941 /  30770  - 140� Bj. 2024, EA-B, HZG LWWP, 13,3 kWh/(m²a), EEK A+

  Abensberg

  Regensburg Konradsiedlung / Sallern

  Rötz

  Zeitlarn
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Erfahrung
Einfamilienhaus mit viel Platz und großem Garten! 
8 Zimmer, Luxus-Küche 2018 saniert, 2 Gärten, großer Carport 
Bj. 1944  |  Wfl. ca. 196 m²  |  Grd. ca. 797 m²� KP € 389.000,- * 
Tobias Vilsmeier  |  0941 /  30770  - 243� Bj. 1944, EA-B, HZG Gas, 184,1 kWh/(m²a), EEK F

Sehr gepflegtes Mehrfamilienhaus in Toplage 
7 Wohnungen, 2012 bis 2014 kernsaniert, 5 Stellplätze 
Bj. 1970 (san. 2014)  |  Wfl. ca. 383 m²  |  Grd. ca. 409 m²� KP € 1.350.000,- * 
Mario Jehl  |  0941 /  30770  - 234� Bj. 1970 (san. 2014), EA-B, HZG Gas, 49,7 kWh/(m²a), EEK A

Meine Erfahrung zahlt  
sich für Sie aus!
Steffen Hemme 
Diplom-Immobilienwirt (DIA)  |  Immobilienfachwirt (IHK)

Ich bin im Jahr 2000 zu RE/MAX gestoßen und spüre noch  
dieselbe Begeisterung wie am ersten Tag. Profitieren Sie  
von meinem Einsatz und meinem Know-how!

0941 /  30770  - 210  
steffen.hemme@remax.de

Altstadtjuwel – exklusives Architektenhaus in der Altstadt
EFH  |  3 Zimmer, gehobene Ausstattung, 2 Dachterrassen, Garage 
Bj. 2018  |  Wfl. ca. 130 m²  |  Grd. ca. 142 m²� KP € 489.000,- * 
Sabriye Atas  |  09431 /  71827 - 10� Bj. 2018, EA-V, HZG Gas, 137,2 kWh/(m²a), EEK E

Klein, praktisch, erweiterbar, mit großem Grundstück  |  EFH  |  3 Zi., Wohn- 
küche, Bad, Kaminofen, Freisitz, Gge. & Carport  |  Bj. 1940, Erweiterung 1960, 
Generalsan. 2003  |  Wfl. ca. 105 m²  |  Grd. ca. 813 m²� KP € 295.000,- * 
Thomas Wein  |  09431 /  71827 - 13� Bj. 1940, EA-B, HZG Gas, 169,6 kWh/(m²a), EEK F

Haus – Baugrund – Wald – was will man mehr 
ZFH  |  2 Wohnungen, Wintergarten, plus Ferienapp. im Keller, 2 Garagen 
Bj. 1979  |  Wfl. ca. 240 m²  |  Grd. ca. 2.666 m²� KP € 349.000,- * 
Mario Jehl  |  0941 /  30770  - 234� Bj. 1979, EA-B, HZG Öl, 170,5 kWh/(m²a), EEK F

  Schwarzenfeld

  Schwandorf

  Straubing Innenstadt

  Schwarzenfeld

  Spiegelau – Klingenbrunn

remax-regensburg.de
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NiveauBeratung mit Kompetenz und Niveau.
Thomas Meinlschmidt 
Diplom-Ingenieur (FH) der Architektur 
Sachverständiger für die Bewertung von Grundstücken und Gebäuden (BVFS)

Die Betreuung durch einen erfahrenen und seriösen Partner ist bei Immobilien- 
geschäften besonders wichtig. Eine fachkundige Bewertung ist dabei das A und O.  
Als Diplom-Ingenieur und Sachverständiger biete ich Ihnen umfassende Beratung  
aus einer Hand.

0941 /  30770  - 110  |  thomas.meinlschmidt@remax.de

Bestlage: Architektenvilla  
im Bauhausstil mit 5 TG-Plätzen
Villa  |  Absolut ruhige Lage in zweiter Reihe, ca. 5,50 m² Raumhöhe im Wohnzimmer, schiebbare Sonnen- 
schilder mit Lichteffekten, Massivholz-Parkett, Fußbodenheizung, Vollklimatisierung, offener Kamin, 
hochwertige Küche auf der Galerie, Wintergarten beheizbar, Dachterrasse mit ca. 70 m² (teilweise 
überdacht und mit Markise), Alarm- / Videoüberwachung, Außen- / Gartenbeleuchtung, Wasserbecken, 
Bewässerungsanlage, Pappelallee, Rasenroboter, Saunavorbereitung, 5 Tiefgaragenstellplätze u. v. m. 
Bj. 2005  |  Wfl. ca. 308 m²  |  Grd. ca. 900 m²� KP € 2.195.000,- * zzgl. TG-Plätze € 100.000,- * 
Thomas Meinlschmidt  |  0941 /  30770  - 110� Bj. 2005, EA-B, HZG Gas, 98,8 kWh/(m²a), EEK C

Die Marke  
für exklusive Objekte.

ERFOLGREICH VERMITTELT. EINE AUSWAHL UNSERER REFERENZEN IN REGENSBURG & OSTBAYERN.

  Regensburg West
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Fakten

1 Verhältnis Vermittlungsaufträge zu Verkaufserfolg in den Jahren 2005 bis 2024

Fakten, die überzeugen:
Wolfgang Marzinke

Immobilienmakler aus Leidenschaft – seit über 19 Jahren
Professionell in der Arbeit – ausgebildeter Immobilienfachwirt (IHK)
Mit herausragender Erfolgsbilanz und 99,6 % Verkaufsquote1

Höchste Kundenzufriedenheit mit 5-Sterne-Bewertungen

0941 /  30770  - 233  |  wolfgang.marzinke@remax.de

Einmalig: Wohn- und Geschäftshaus direkt am Ludwigsplatz 
Beste Altstadtlage, Top-Zustand, NKM p. a. € 103.746,-  |  Bj. 2004  |  Wfl. ca. 
850 m² inkl. Ausbaureserve im DG  |  Grd. ca. 480 m²� KP € 2.550.000,- * 
Thomas Meinlschmidt  |  0941 /  30770  - 110� Bj. 2004, EA-B, HZG Gas, 137,4 kWh/(m²a), EEK E

Seltene Gelegenheit – investieren Sie in Bestlagen  
Altstadt-Werte  |  Wohn- und Geschäftshaus in einmaliger Lage, 3 Wohnungen 
+ gehobene Gastronomie  |  Bj. 1885� KP € 1.790.000,- * 
Wolfgang Marzinke  |  0941 /  30770  - 233� Bj. 1885, EA-B, HZG Gas, 137,4 kWh/(m²a), EEK E

Großes Baugrdst. in Hausham mit rechtskräftigem Bebauungsplan! 
Ideal für Investoren, Bauträger oder Privatpersonen 
Grd. ca. 1.971 m²� KP € 1.800.000,- * 
Wolfgang Marzinke  |  0941 /  30770  - 233� Energieausweis nicht erforderlich

Top-Baugrundstück mit Baugenehmigung Nähe Altstadt 
GFZ 0,9 genehmigt, ca. 2.924 m² Wohnfläche und ca. 579 m² Gewerbe 
Grd. ca. 5.502 m²� KP € 1.950.000,- * 
Thomas Meinlschmidt  |  0941 /  30770  - 110� Energieausweis nicht erforderlich

  Straubing   Regensburg Altstadt

  Tegernsee – Schliersee  Bad Griesbach
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VerantwortungVERANTWORTUNG(S).
BEWUSST. SEIN.

Charmantes Einfamilienhaus 
5 Zimmer, beheizter Wintergarten, 2 Garagen 
Bj. 1965  |  Wfl. ca. 138 m²  |  Grd. ca. 673 m²� KP € 499.000,- * 
Sabriye Atas  |  09431 /  71827 - 10� Bj. 1965, EA-B, HZG Öl, 247,3 kWh/(m²a), EEK G

Für Kapitalanleger – „Von der Backstube zum Wohntraum“ 
Wohn- / Geschäftshaus  |  Ehem. Bäckerei mit Wohnungen, Sanierungs-Förderung 
möglich  |  Bj. 1853  |  Wfl. ca. 175 m²  |  Grd. ca. 566 m²� KP auf Anfrage * 
Mario Jehl  |  0941 /  30770  - 234� Bj. 1853, EA-B, HZG Öl, 261,2 kWh/(m²a), EEK H

Hochinteressantes EFH (ZFH) mit großem Grundstück! 
8 Zimmer, 3 Garagen, 2 Wohnungen möglich, Bieterverfahren! 
Bj. 1970  |  Wfl. ca. 199 m²  |  Grd. ca. 1.240 m²� Mindestgebot € 495.000,- * 
Thomas Meinlschmidt  |  0941 /  30770  - 110� Bj. 1970, EA-V, HZG Öl, 198,6 kWh/(m²a), EEK F

Wohnen/Büro: Bj. 1978, EA-B, HZG Öl,  
115 kWh/(m²a), EEK D  |  Hallen: Energieausweis nicht erforderlich

3 in 1: Haus / Büro & Hallen  |  Idealer Standort zum Wohnen und Arbeiten, 
teilvermietet mit attraktiver Rendite  |  Bj. 1978  |  Wfl. Haus / Büro ca. 260 m²  |    
Nfl. ca. 799 m² (alle Hallen zusammen)  |  Grd. ca. 2.200 m²� KP € 575.000,- * 
Angie Leidl  |  09421 / 53222 - 10�

Dr. Kai W. Schulz
Diplom-Kaufmann

Wir. Hoch Drei. 

Mit Herzlichkeit & Leidenschaft. Mit Engagement & Empathie. Mit Höflichkeit & 
Hartnäckigkeit. Mit Vertrauen & Respekt. Mit Kompetenz aus Bildung & Wissen. 
Mit Eloquenz & Erfahrung. Mit Integrität & Authentizität. Mit Kontinuität & Fleiß. 
Mit Originalität & Innovation. Mit Struktur & Ambition.

Und somit Qualität. Und damit Erfolg. Für Sie. Als Mensch.

Unser Anspruch. Unser Versprechen. Ihr Team Schulz & Schulz et al.

Dr. Kai W. Schulz	 0941 /  30770  - 200  |  kai.schulz@remax.de 
Birgit A. Schulz	 0941 /  30770  - 229  |  birgit.schulz@remax.de 
Simone Hertel	 0941 /  30770  - 241  |  simone.hertel@remax.de

Birgit A. Schulz
�Immobilienfachwirtin (IHK)
Immobilienwirtin (DIA)
Assistentin

Simone Hertel 
Immobilienmaklerin (IHK) 
Assistentin

 Birgit A. Schulz &  
Dr. Kai W. Schulz

Dr. Kai W. Schulz

Dr. Kai W. Schulz

  Nittendorf – Glockensiedlung   Bad Abbach

  Freising

  Leiblfing – Hankofen
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Leistung

ErgebnisHaus & Grund 
EFH  |  Siedlerhäuschen mit 4 Zimmern, Garage, großer Garten 
Bj. 1940  |  Wfl. ca. 75 m²  |  Grd. ca. 777 m²� KP € 499.000,- * 
Sabine Lehner  |  0941 /  30770  - 223� Bj. 1940, EA-B, HZG Gas, 372,5 kWh/(m²a), EEK H

Rudolf Arnold  
Handelsfachwirt (IHK)  |  Energiefachberater (ZUB)  |   
Immobilienfachmakler (RE/MAX)

Profitieren Sie von meinem Fachwissen und meinem großen Netzwerk  
durch zahlreiche Engagements – und natürlich auch von meiner Erfahrung  
und meinem Erfolg bei RE/MAX seit 2010. 

0941 /  30770  - 238 
rudolf.arnold@remax.de

Beate Warnecke 
Immobilienfachmaklerin (RE/MAX) 

Mein Ziel: beide Parteien im Immobiliengeschäft bestens  
zufriedenzustellen. Der Schlüssel dazu ist ein  
marktgerechter Preis durch eine realistische,  
professionelle Verkaufswertberechnung  
Ihrer Immobilie.

0941 /  30770  - 232 
beate.warnecke@remax.de

Durch meine Leistung  
Ihre Ziele erreichen!

Nur das beste Ergebnis zählt!

Wohnwünsche in die eigenen Hände nehmen! 
EFH  |  Rohbau mit Wohnzimmer, Wohnküche, 6 Zi., 2 Bäder, ländlich Wohnen 
mit Platz  |  Bj. 1956  |  Wfl. ca. 180 m²  |  Grd. ca. 980 m²� KP € 249.000,- * 
Angie Leidl  |  09421 / 53222 - 10� Energieausweis nicht erforderlich

Ruhig gelegenes ZFH mit schöner Aussicht!  |  3-Zi.- und 3,5-Zi.-Whg., 
zwei EBK, zwei Balkone, Garage und Stellplatz, saniert und modernisiert 
Bj. 1959  |  Wfl. ca. 182 m²  |  Grd. ca. 616 m²� KP € 495.000,- * 
Daniela Hecker  |  0941 /  30770  - 245� Bj. 1959, EA-V, HZG Holzpellet, 195,6 kWh/(m²a), EEK F

Gepflegtes Wohnhaus mit Einliegerwohnung 
EFH  |  6 Zimmer, EBK, 2 Bäder, 2 Stellplätze, weitläufiges Grundstück 
Bj. 1972  |  Wfl. ca. 179 m²  |  Grd. ca. 938 m²� KP € 239.000,- * 
Sabriye Atas  |  09431 /  71827 - 10� Bj. 1972, EA-B, HZG Öl, 197,5 kWh/(m²a), EEK F

Charme & Charakter! 
EFH  |  7 Zimmer, 3 Küchen, 3 Bäder, renovierungsbedürftiger Carport 
Bj. 1970  |  Wfl. ca. 175 m²  |  Grd. ca. 872 m²� KP € 529.000,- * 
Birgit A. Schulz  |  0941 /  30770  - 229� Bj. 1970, EA-B, HZG-Öl, 252 kWh/(m²a), EEK H

  Furth im Wald

  Regensburg Konradsiedlung

  Lappersdorf – Lorenzen

  Haibach – Recksberg

  Deuerling
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Empathie

Immobilie

Mit Empathie und Sachverstand.
Sabine Lehner 
�Immobilienfachmaklerin (RE/MAX)  |  Diplom-Oecotrophologin

Jede Immobilie hat ihre eigene Geschichte – die mit den Menschen hinter  
den Mauern oft untrennbar verbunden ist. Diese Menschen  
mit ihren Immobiliengeschichten kennenzulernen,  
war für mich vor 15 Jahren ein Anreiz,  
zu RE/MAX in Regensburg zu kommen.

Als gelernte Kauffrau und studierte  
Diplom-Oecotrophologin berate  
ich Sie deshalb mit Empathie  
und Sachverstand.

Ich freue mich, Sie – mit Ihrer  
Immobiliengeschichte – kennen- 
lernen zu dürfen!

0941 /  30770  - 223  
sabine.lehner@remax.de

Hayrettin Yalcin  
Immobilienfachwirt (IHK)  |  Immobilienfachmakler (RE/MAX)
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
09431 /  71827 - 10

Rudolf Arnold 
0941 /  30770  - 238

Birgit A. Schulz 
0941 /  30770  - 229

Stefanie Heid 
0941 /  30770  - 242

Daniela Hecker 
0941 /  30770  - 245

Florian Schober 
0941 /  30770  - 240

Merve Kilinc 
09421 / 53222 - 11

Tobias Vilsmeier 
0941 /  30770  - 243

Corinna Storbeck 
0941 /  30770  - 236

Stefanie Heid 
0941 /  30770  - 242

Stefanie Heid 
0941 /  30770  - 242

Daniela Hecker 
0941 /  30770  - 245

Simone Hertel 
0941 /  30770  - 241

Sabine Lehner 
0941 /  30770  - 223

Daniela Hecker 
0941 /  30770  - 245

Daniela Hecker 
0941 /  30770  - 245

Manuela Ehrlinger 
0941 /  30770  - 224

Michael Hopper 
0941 /  30770  - 222

Viktoria Mrosinsky 
0941 /  30770  - 235

Daniela Hecker 
0941 /  30770  - 245

Sabriye Atas 
09431 /  71827 - 10

Alexander Griebel 
0941 /  30770  - 230

Thomas Wein 
09431 /  71827 - 13

Thomas Wein 
09431 /  71827 - 13

  Straubing Alburg

  Straubing

  Regensburg Innerer Westen

  Regensburg Schwabelweis

  Saulburg

  Falkenstein

  Rgb. Kasernenviertel

  Pielenhofen

  Nittenau

  Pielenhofen

  Rgb. Innerer Westen

Angie Leidl 
09421 / 53222 - 10

  Dengling 

  Deggendorf  Schwarzach b. Nabburg

  Zeitlarn   Salching

  Pettendorf

  Hemau  Rgb. Oberisling-Graß

  Regensburg Reinhausen

  Hirschaid – Seigendorf

Angie Leidl 
09421 / 53222 - 10

  Salching – Oberpiebing

  Teublitz

Sabriye Atas 
09431 /  71827 - 10

  Schwandorf

  Tegernheim  Geiselhöring

  Regensburg Westenviertel

  Regensburg Steinweg

  Regensburg Westenviertel

  Schwandorf

  Schwandorf
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Menschen

Auftrag

Immobilien verbinden Menschen!
Angie Leidl 
Immobilienmaklerin (IHK)

Beim Kauf und Verkauf und bei der Vermietung geht es 
nicht nur um die Immobilie, sondern auch um den 
Menschen. Ich betreue Sie von Anfang an auf  
dem Weg zum sicheren und erfolgreichen  
Geschäftsabschluss: professionell,  
zuverlässig und vertrauensvoll.

09421 / 53222 - 10  
angie.leidl@remax.de

Ihr Ziel ist mein Auftrag!
Sabriye Atas 
Immobilienmaklerin (IHK)

Für Ihre Immobilie bringe ich den vollen Einsatz. Der Erfolg meiner Arbeit zeigt sich in 
der Zufriedenheit und Treue meiner Kunden. Profitieren auch Sie von meiner Erfahrung 
und meinem Fachwissen im Bereich der Immobilienbewertung. Mit dem richtigen 
Preis am Markt finde ich den passenden Käufer für Ihr Haus, Ihre Wohnung oder Ihr 
Grundstück. Dafür nutze ich alle Marketingoptionen und setze meine ganze Energie  

   und meinen Fleiß ein. Lassen Sie sich begeistern von  
   meiner Art zu arbeiten und Sie werden mit dem  

   Ergebnis mehr als zufrieden sein.

09431 /  71827 - 10 
sabriye.atas@remax.de

Kapitalanleger gesucht! 5 Whgn. in Regensburg Ost 
ETW  |  2 bis 4 Zi., EBK, 4 Whgn. mit Balkon u. Kellerabteil 
Bj. 1963  |  Wfl. ca. 39,3 m² bis ca. 100,2 m²�   
Daniela Hecker  |  0941 /  30770  - 245� Bj. 1963, EA-V, HZG Gas, 108,8 kWh/(m²a), EEK D

KP € 159.000,- * 
bis € 349.000,- *

Nimm die Drei!
ETW  |  3 Zi., Parkett, EBK, Süd-Balkon, Keller, TG-Stellplatz  |  Bj. 2020  |   
Wfl. ca. 64 m²  � KP € 239.000,- *  zzgl. TG-Stellplatz € 16.000,- * 
Simone Hertel  |  0941 /  30770  - 241� Bj. 2020, EA-B, HZG Pellet, 66,1 kWh/(m²a), EEK B

Sonnige Lage im Regensburger Süden mit Domblick! 
ETW  |  3 Zimmer, Bad, Gäste-WC, Balkon, Kellerabteil, TG-Stellplatz 
Bj. 1972  |  Wfl. ca. 86 m²  � KP € 329.000,- * 
Stefanie Heid  |  0941 /  30770  - 242� Bj. 1972, EA-V, HZG Gas, 105,2 kWh/(m²a), EEK D

Erdgeschosswohnung mit Garten und Garage 
ETW  |  4 Zimmer, Einbauküche, Garten, Garage 
Bj. 1959  |  Wfl. ca. 99 m²  � KP € 249.000,- * 
Sabriye Atas  |  09431 /  71827 - 10� Bj. 1959, EA-B, HZG Gas, 180 kWh/(m²a), EEK F

  Regensburg Ost

  Regensburg Kumpfmühl

  Burglengenfeld

  Teublitz

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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Wissen

Herzen

Charmante 3-Zimmer-Wohnung mit Balkon und Tiefgarage 
ETW  |  3 Zimmer, Balkon, Tiefgarage 
Bj. 1996  |  Wfl. ca. 73 m²  � KP € 329.000,- * 
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